
UCHWAŁA NR 201/627/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia członków Zarządu Powiatu Karkonoskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Do wykonywania czynności prawnych w imieniu Zarządu Powiatu Karkonoskiego, 
polegających na emisji obligacji w kwocie 7.200.000,00 zł, upoważnia się: 

- Krzysztofa Wiśniewskiego - Starostę Karkonoskiego 

- Jarosława Kotlińskiego - Wicestarostę Karkonoskiego. 

§ 2. Dla ważności czynności, o których mowa w § 1, konieczna jest kontrasygnata Skarbnika 
Powiatu Karkonoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniam podjęcia. 

  

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A13D3012-F83A-43B6-8262-6AAD22F89CFE. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-07T15:16:56+0200


		2021-09-08T16:27:52+0200




